Et ibi.

W. J.

# Super euāg. Joā. Fo. LXV.

vas soluant discipuli/ vt pastores ecclesie et pena debeāt amouere quam meruit q̄ nō erubuit p̄fiteri qd̄ fecit.

De modis diuine locutionis. **Do** raliū libro. xx viij. **Ca. xi viij.**

Jo. xij.

**Q** clarificauit/ et iterū clarificauit. **bo.** Cum per angelicam creaturā voluntatē suā dñs indicat. aliquā eā v̄bis/ aliquā imaginib⁹ cordis oculis extēsis/ aliquā celestibus substantiis demonstrat. Verbis nāq; p̄ angelū loquit̄ cū nihil imagine ostendit/ s; sup̄ne verba locutionis aud. un/ sicut dicente dño. **P**ater clarifica filiū tuum/ vt et filius tu⁹ clarificet te/ prim⁹ respōdet. **E**t clarificauit et iterū clarificabo. Neq; eīm de⁹ q̄ sine tēpore vi impulsiois intime clamat in tēpora p̄ suā substantiā illā vocem edidit/ quā circūscriptaz tempore p̄ humana verba distinguit. sed nimirū de celestibus loquens v̄ba sua q̄ audiri ab hoibus voluit rationali creatura administrāte formauit. Aliquando imaginib⁹ cordis oculis extēsis p̄ angelos loq̄tur deus/ sicut Jacob subnixā celo scalaz dormiēs vidit/ sicut Petrus limbecū reptilib⁹ et quadrupedibus plenū in extasi raptus aspexit/ q̄ nisi incorporeis hec oculis cerneret in extasi nō fuisset. sicut paulo in visione noctis vir macedo apparuit/ q̄ trāsire eū in macedoniā rogauit. Aliquā celestibus substantiis loq̄tur de⁹/ sicut baptizato dño scriptus est. **q̄ d̄ nube vox sonuit dicēs. Die est fili⁹ me⁹ dilect⁹ in q̄mibi p̄placui.**

Mat. iij.

In Ezechielis homelia. viij. De visione glorie dei. **Cap. xxviij.**

**D**ec dicit Esaias qm̄ vidit gloriam eius. **Quātalibet intentio et semēs humana tēdat etiā si phanta-**

sias imaginū corporalū a cogitatione cōpelcat si iā omēs circūscriptos spūs ab oculis cordis amoueat/ ad huc tñ in carne mortali posita videt gloriā dei: nō valz sicut est: s; quicquid de illa est/ qd̄ in mēte respicet et similitudo et nō ip̄a ē. **Uñ Ezechiel p̄beta dixit. Hic erat aspect⁹ splendoris p̄ gyrum: et hec visio similitudinis glorie dñi. Inde etiā ille p̄ticas tor q̄ raptus ad tertiu celū fuerat dicebat. Videmus nūc p̄ speculum in enigmate. Quia in re nō despicienda orit̄ questio quomō Joannes euāgelista cū erga miracula redemptoris nostri iudeoz p̄fidia etiā ex verbis p̄beticis scripsisset/ adiungit dicēs. **Hec dixit Esaias quando vidit gloriam eius. et locut⁹ est de eo. Et si Ezechiel vidit: quid est q̄ iste similitudis nē glorie et ille gloriam eius vidisse perhibet. Sed cū Joannes euāgelista prius miracula redēptoris nostri narrauit et infidelitatem iudeoz postmodū subdidit: hāc eiusdē redēptoris nostri gloriā que in mūdo apparuit/ etiā vidisse manifestat. Dimne eīm quod in terra mirum diuinitus agit gloria omnipotētis dei est: et ei⁹ glia in om̄ibus factis videt. Esaias igit ei⁹ gloriā in terra vidit. Ezechiel v̄o eius gloriā in celo sicut est videre nō potuit/ q̄a aliter est ei⁹ gloria in rebo fact⁹/ et aliter in semetipso. **Hec ergo ei⁹ glia q̄ in rebo est videri pot̄/ illa v̄o q̄ in ipso est videri modo nisi p̄ similitudinem nō potest.******